Zarządzenie Nr 169/2012






z dnia 04.10.2012 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
zmieniające Zarządzenie Nr 100/2006 z dnia 20.10.2006 r.

w sprawie: zasad postępowania przy zamawianiu pieczęci i pieczątek na potrzeby Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach i jej pracowników, ich używania, przechowywania oraz likwidacji
Działając na podstawie § 50 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 100/2006 z dnia 20.10.2006 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) użytą w odpowiednich przypadkach nazwę „Śląska Akademia Medyczna w Katowicach” zastępuje się użytą w odpowiednich przypadkach nazwą „Śląski Uniwersytet Medyczny 
w Katowicach”

2) w § 5 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno – Administracyjnych akceptuje zapotrzebowanie i wyraża zgodę na jego realizację z zastrzeżeniem § 2”.

3) w § 5 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zapotrzebowanie na pieczęcie/pieczątki realizowane jest przez Dział Administracyjno – Gospodarczy.”

4) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Likwidacji pieczęci i pieczątek dokonuje Komisja do spraw likwidacji pieczęci 
i pieczątek, zwana dalej "Komisją", w skład której wchodzą: 

Przewodniczący Komisji 
–     Kierownik Działu Administracyjno – Gospodarczego. 

Członek Komisji 
  – wyznaczony przez Kierownika pracownik Działu 
ds. Pracowniczych i Socjalnych, a w przypadkach o których mowa w § 3 ust. 2 wyznaczony przez Kierownika pracownik Działu Organizacyjno- Prawnego. 

Sekretarz Komisji 
–     pracownik wyznaczony do prowadzenia „Rejestru”. 

5) w § 11 otrzymuje brzmienie: 
„Wykonanie Zarządzenia powierza się Z-cy Kanclerza - Dyrektorowi ds. Ekonomiczno – Administracyjnych.”

§ 2
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 100/2006 z dnia 20.10.2006 r. nie ulegają zmianie.
§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01.09.2012r. 


Otrzymują:
· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych 

· Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych

· Dział Kontroli i Audytu 

· a/a

Do wiadomości: 

· wszystkie jednostki organizacyjne

R E K T O R


Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach








prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki











